ответчик: ООО «СОЮЗАГРО»

Ул. Успенская, д. 5, г. Красногорск
Красногорский район
Московская область, 143409

заявители: по списку

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 08-21/55-17

«27» сентября 2017 г.                                                                           г. Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Московской области (далее — Комиссия) по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства № 08-21/55-17 в
составе:

Председатель

Стрельников Д.Ю. — заместитель
руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по

Комиссии: Московской области (далее –
Управление);

Члены Комиссии:

Горбанева В.В. — начальник отдела
контроля за рекламной деятельностью
Управления;

Горева Д.А. — специалист 1 разряда
отдела контроля за экономической
концентрацией и торговой
деятельностью Управления,

рассмотрев дело № 08-21/55-17 в отношении ООО «СОЮЗАГРО» по
признакам нарушения пунктов 2, 4 статьи 14.2 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о
защите конкуренции), выразившегося во введении в заблуждение в
отношении площадей квартир, а также условий их приобретения в
многоквартирных домах №№ 3, 5. 6 по строительному адресу:
Московская область, Красногорский район, вблизи деревни
Путилково, земельный участок с кадастровым номером:
50:11:0020410:0021.,

УСТАНОВИЛА:

На заседание Комиссии заявители и представители
                            ООО «СОЮЗАГРО» не явились.

Сведения о надлежащем уведомлении заявителей и представителей
ООО «СОЮЗАГРО» о дате и времени рассмотрения дела, в
Управление поступили.

Документы и сведения, затребованные Определением о назначении
дела № 08-21/55-17 о нарушении антимонопольного
законодательства к рассмотрению от 04.09.2017 исх. № 08/ДЮ/13044
у ООО «СОЮЗАГРО» в Управление не поступили.

На основании изложенного и руководствуясь частью 5 статьи 47
Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 08-21/55-17 отложить.

2.  Назначить рассмотрение дела № 0 8 -2 1 /5 5 -1 7 на
25.10.2017                            на 12 часов 00 минут по адресу: 123423, г.
Москва, Карамышевская наб.,                  д. 44, 3 этаж, каб. № 3.

Председатель Комиссии
                                               Стрельников Д.Ю.

Члены
Комиссии

Горбанева В.В.

Горева Д.А.

Горева Д.А.

(499) 755-23-23 (доб. 050-216)